
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°168 del 26/07/2022 registro generale 

N.44 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

SERVIZIO DI ACCESSO INTERNET. IMPEGNO DI SPESA      
 

 

L’anno duemilaventidue addì ventisei del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°168 del 26/07/2022 

Oggetto: SERVIZIO DI ACCESSO INTERNET. IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 06 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 07 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il 

triennio 2022-2023-2021; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 del 28/04/2021, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per 

l’anno 2021 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 21/05/2021 è stato 

approvato il PEG relativo agli anni 2021-2023; 

 

Dato atto che con determina n. 381 del 31.12.2021 era stato affidata la 

fornitura e l’attivazione di un punto radio ad alta capacità per l’implemento del 

servizio di connettività internet alla A.D. PSA srl – Bandablu di Torino in SUSA; 

 

Rilevato che, al fine di garantire la continuità del servizio anche per il secondo 

semestre 2022 e per l’anno 2023, si rende quindi necessario procedere al 

pagamento delle fatture emesse dalla A.D. PSA srl – Bandablu di Torino in 

SUSA relative al servizio di connettività; 

 

Tenuto conto che per l’affidamento del servizio era stato rilasciato dall’ANAC il 

seguente codice CIG: ZCE3749790. 

 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenze del 

responsabile del servizio ai sensi del combinato disposto degli artt.  107 e 192 

del D. Lgs. n. 267/00; 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D. Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 

 il D. Lgs. del 18.06.2016 n. 50; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso 

D E T E R M I N A 

1. Di richiamare integralmente la premessa narrativa, attestando che la 

medesima forma parte integrante della presente. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

2. Di impegnare a favore della ditta A.D. PSA srl – Bandablu di Torino in SUSA 

la somma di € 3.868,21 nel seguente modo: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroag. Capitolo Rif 

Bilancio 

€ 1.233,01 01 11 1 103 800/8/1 2022 

€ 2.635,20 01 11 1 103 800/8/1 2023 

 

3. Di dare atto che per le finalità di cui alla Legge n. 136/2010 e s.m.i. per il 

servizio in oggetto è stato incrementato il CIG: ZCE3749790, Codice Unico 

IPA: C4BCJQ. 

 

4. Di certificare, ai sensi dell’art. 9 del D.L.  n. 78/09, convertito in legge n. 

102/2009 che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio e le regole di finanza pubblica. 

5. Di dare atto altresì che alla liquidazione della spesa si provvederà dietro 

presentazione di regolare fattura elettronica e DURC regolare. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

LUSSIANA ALESSIA 


